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
ru/5388968.

  1-к. кв. на Садовой 7, 4 эт. 
/5 эт. В комнате 2 окна. За-
менена сантехника, комму-
никации, проводка замене-
на на медь. Перенесена газо-
вая колонка и газовая труба 
на кухне «Службой газа». В 
санузле установлен электри-
ческий бойлер. В квартире 
есть кладовка-гардеробная. 
Общая площадь квартиры 32 
м2, комната 16 м2 , кухня 6,2 
м2 . Окна во двор. В комна-
те установлены стеклопаке-
ты. 1 взрослый собственник. 
Без обременений. Свобод-
ная продажа. Цена 3 340 000 
руб. Марина +7 (916) 998-33-
05. Фото и полный текст объ-
явления здесь:  https://zipal.
ru/5391221.

  2-к. кв. в ЖК «Энергия», 
ул. Пионерская, д. 30, корп. 6, 
8/17-эт., распашонка. Общая 
площадь квартиры 64,8 м2, 
кухня с эркером 13 м2. В квар-
тире сделаны евроремонт, 
замена коммуникаций, сан-
техники, электрики. Два соб-
ственника. Полная стоимость 
в ДКП. Цена 7  600  000 руб. 
Т. 8-916-998-3305, Мари-
на. Фото и полный текст объ-
явления здесь: https://zipal.
ru/5405407.

  2-к. кв. в ЖК «Энергия», 
Пионерская 30, корп. 6, 8 эт./17 
эт., распашонка. Общая пло-
щадь квартиры 64,8 м2, кух-
ня с эркером 13 м2 . В кварти-
ре сделан евро-ремонт, заме-
на коммуникаций, сантехники, 
электрики. Два собственника. 
Полная стоимость в ДКП. Це-
на 7 600 000 руб.  Марина +7 
(916) 998-33-05. Фото и пол-
ный текст объявления здесь:  
https://zipal.ru/5405407.

  2-к. кв. на проспекте Кос-
монавтов. Отличная плани-
ровка, распашонка. Общая 
площадь квартиры 51 м2. В 
квартире окна ПВХ, выхо-
дят во двор. Комнаты 20 м2 
и 13 м2 изолированные. Сан-
узел раздельный. Простор-

СНИМУ

Сниму квартиру, комнату, 
дом. Т. 8-925-267-3377.

Квартиру у хозяина. 
Местная семья. Срочно! 
Т. 8-903-228-7968.

ПРОДАЮ

КВАРТИРЫ

  1-к. кв. на ул. Садовой, д. 7, 
4/5-эт. В комнате 2 окна. За-
менена сантехника, коммуни-
кации, проводка заменена на 
медь. Перенесена газовая ко-
лонка и газовая труба на кух-
не «Службой газа». В сануз-
ле установлен электрический 
бойлер. В квартире есть кла-
довка-гардеробная. Общая 
площадь квартиры 32 м2, ком-


